

در حاشیه بازداشت دو صهیونیست در گرجستان

گرجستان دو تاجر صهیونیست را به اتهام پرداخت رشوه بازداشت کرد. دادگاه گرجستان دو تاجر صهیونیست را به اتهام پیشنهاد پرداخت رشوه به معاون وزیر اقتصاد این کشور دستگیر کرد

سزویس گرجستان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس گرجستان : گرجستان دو تاجر صهیونیست را به اتهام پرداخت رشوه بازداشت کرد. دادگاه گرجستان دو تاجر صهیونیست را به اتهام پیشنهاد پرداخت رشوه به معاون وزیر اقتصاد این کشور دستگیر کرد.

به گزارش فارس به نقل از خبرگزاری فرانسه، دادگاه گرجستان دستور بازداشت دو تاجر اسرائیلی را به اتهام پیشنهاد پرداخت رشوه 7 میلیون دلاری به این مقام بلندپایه دولتی صادر کرد. دادگاه تفلیس طی بیانیه ای اعلام کرد، "رون فاکس" و "زیو فرنکیل" با اتهام پیشنهاد پرداخت رشوه به یک مقام دولتی هم اکنون در بازداشت به سر می برند. گفته میشود این دو تاجر صهیونیست از معاون وزیر اقتصاد گرجستان خواسته بودند تا درخواست دولت گرجستان از یک مرجع قضایی بین المللی در رابطه به این دو تاجر را متوقف کند.

آنچه سبب بازتاب گسترده خبر دستگیری این دو تاجر صهیونیست در گرجستان شده ، سابقه نفوذ صهیونیستها در ساختار حکومت این جمهوری منطقه قفقاز و بعید بودن چنین رفتاری در قبال آنان در گرجستان است . تاجایی که برخی محافل داخلی گرجستان و نیز محافل خبری بین المللی یکی از دلایل ماجراجویی ساکاشویلی در حمله به منطقه خومختار اوستیای جنوبی را تحریک وی از سوی وزاری صهیونیست کابینه دولت گرجستان اعلام کردند . وزیر دفاع وقت گرجستان و وزیر کنونی اتحاد اقلیتهای قومی گرجستان هر دو از وزاری صهیونیست کابینه ساکاشویلی هستند. ضمن اینکه فعالیت نهادها و سازمانهای به اصطلاح غیر دولتی صهیونیست در قالب گروههای اجتماعی نقش تعیین کننده ای در تحولات سیاسی ، اجتماعی این کشور داشته است. بگونه ای که بسیاری از محافل سیاسی منطقه اساسا "انقلاب گلهای رز در گرجستان را نتیجه تحریک و تحرکات و نفوذ بنیاد صهیونیستی ، امریکایی سوروس در این جمهوری می دانند. در واقع انقلاب رنگین گرجستان به نقطه عطفی برای نفوذ بیش از پیش صهیونیستها در جامعه گرجستان و تصمیم گیرهای سیاسی/ اقتصادی رهبران این کشور تبدیل شد. انقلابی که نه تنها هیچگاه نتوانست به مطالبات اقتصادی جامعه گرجستان پاسخ دهد بلکه تحت تاثیر نفوذ مالی صهیونیستها روز بروز اقتصاد این کشور را به قهقرا برد . به این موضوع باید ماجراجویی ساکاشویلی در تابستان سال 2008 رانیز اضافه کرد. حمله گرجستان به اوستیای جنوبی که به جنگ 5 روزه این کشور با روسیه منتهی شد و سرانجام با از دست رفتن بیست در صد از خاک این کشور همراه شد نیز نتیجه نفوذ صهیونیستها و لابی آنها در دستگاههای اجرایی و تصمیم گیری گرجستان بود . ظاهرا" این نفوذ و مطالبات غیر معقول صهیونیستها از تصمیم گیرندگان گرجی ومقامهای ارشد دولت این کشور همچنان ادامه دارد . در واقع صهیونیستها برای نیل به خواسته های خود در کشورهای هدف از تطمیع و پیشنهاد رشوه تا اعمال نفوذ برای برکنار کردن عناصر دولتی که تسلیم خواسته های آنان نمیشوند و حتی حذف فیزیکی آنان از هیچ تلاشی فروگذار نمی کنند. نکته ای که حتی این گمانه رادرجامعه گرجستان مطرح کرده که ساکاشویلی به جهت تهدید صهیونیستها مبنی بر راه اندازی موج مخالفت اجتماعی علیه وی ، ناگزیر از قبول پیشنهاد آنان برای حمله به اوستیای جنوبی شد . از زمان انقلاب رنگین تا کنون اما ظاهرا" برای یک بار هم که شده دستگاه قضایی این کشور انهم تحت فشار افکار عمومی ناگزیر از اعمال استقلال خود در چارچوب اختیارات خود شده است . صدور فرمان بازداشت دو تاجر صهیونیست در همین راستا قابل ارزیابی است. اما اینکه چنین تصمیمی با چه واکنشی از سوی لابی صهیونیست در گرجستان همراه خواهد بود و چه تاثیری بر نوع روابط این جمهوری با رژیم صهیونیستی خواهد داشت موضوعی است سئوالی است که پاسخ انرا باید در آینده تحولات گرجستان سیاسی / اقتصادی و مناسبات این دو جستجو کرد. هرچند که باقی ماندن دستگاه قضایی گرجستان بر تصمیم خود برای ادامه بازداشت و محاکمه این دو تاجر صهیونیست در هاله ای از ابهام قرار دارد .

پایان پیام.